
ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 1 / 8



ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 2 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik1.RTF


ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 3 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik2.RTF


ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 4 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik3.RTF


ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 5 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik4.RTF


ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 6 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik5.RTF


ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 7 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik6.RTF


ZARZĄDZENIE NR 405/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz.1183/ oraz § 12 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011r.,

zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr
VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr
IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011
z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011
z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011, Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października

2011r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2.  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011r., stanowiących tabelę  Nr 9 do
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o ktorej
mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 pażdziernika 2011r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 7 do zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; Księgowości

Urzędu oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 239.837zł, zgodnie

z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę 239.837 zł,
przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków z ogólnej rezerwy
budżetowej w kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 405/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 7 listopada 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: NQHUD-FGVEW-EJCUI-NNMWW-GRNKZ. Strona 8 / 8

file:///C:/Users/ewypych/AppData/Local/Temp/EAP/20B05B06-5C1C-4103-9F1D-6879D877F9F3/Zalacznik7.RTF

